
  

Månadsbrev februari 2024 
MÅNADSBREV GRANNSAMVERKAN ÖRKELLJUNGA KOMMUN  

Inbrott under januari 2024 Öreklljunga kommun 
Under december har vi haft 11 st brott, i kommunen, relaterat till bostad. 

 !   

Karta över var brotten skett 

Adresser och datum för inbrotten 
Brott   Adress    Brottstid 
Inbrott i fritidshus  Ljungaskog   2-3/1 
Inbrott i fritidshus  Myrstigen   5-19/1  
Inbrott i villa/radhus  Gamla Hallands vägen       8/1   
Inbrott i villa/radhus  Lyckstavägen   15-17/1 
Inbrott i villa/radhus  Fasanstigen        24/1 



Inbrott i villa/radhus  Tyge Krabbes väg  18-25/1 
Inbrott i villa/radhus  Skytteparksvägen        26/1 
Inbrott fritidshus  Klockgatan   16-28/1 
Stöld genom inbrott i garage Fjärdingsvägen  18-19/1 
Stöld genom inbrott i garage Fjärdingsvägen  18-19/1 
Stöld genom inbrott i garage Smedhult        30/1 
  
Bland dessa inbrott ovan stals det bland annat flertal datorer och smycken.  
Hittar ni misstänkt stöldgods någonstan ring polisen på 114 14.  

Inbrott i arbetsbilar 
I förra månadsbrevet varnade jag för inbrott i arbetsbilar. Örkelljunga var drabbat av några sådana. 
Värst var det i Helsingborg med omnejd. Nu ser vi att dessa inbrott minskar, på grund av att poli-
sen aktivt arbetar mot de som utför dessa brott.  

Gör en egen inventarielista 
En påminnelse till er alla när det gäller stölder. Gör en inventarielista på värdefullt gods ni äger.  
Så som verktyg, cyklar, gräsklippare, smycken, telefoner med mera. Tänk på att skriva ner eller 
fotografera av serienummer, ramnummer, motornummer, inskriptioner/graveringar i smycken, 
IMEI-nummer som finns i alla mobiltelefoner. Jag skickar med en inventarielista från samverkan 
mot brott som man kan ha som mall.  
Om ni skulle råka ut för inbrott/stöld är det mycket bra om ni redan vid polisanmälan kan ha dessa 
olika nummer tillhands. Detta gör att polisen, vid upphittande av stöldgods, kan härleda godset till-
baka till rätt ägare.  

Fortsätt med ert goda arbete i grannsamverkansgrupperna. Snart går vi mot vår och ljusare tider. 
Då tenderar inbrotten i bostad minska.  

Vänliga hälsningar  

Sara Merbom 
Kommunpolis Örkelljunga  
Tel:010-56 188 43  
Mail: sara.merbom@polisen.se    
Hemsida: www.polisen.se 
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